
 

 

UCHWAŁA NR LIX/414/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 

z późn. zm.) Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na drogach wewnętrznych położonych we wsiach Łomnica i Grzmiąca, których 

przebieg przedstawiono na załączniku graficznym nr 1, nadaje się nazwę: Łączna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

Grzegorz Milczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2023 r.

Poz. 2290



 

 

 

 odcinek drogi przez  
dz. nr 75 obręb Łomnica 

odcinek drogi przez  
dz. nr 285 obręb Grzmiąca 

odcinek drogi przez  
część dz. nr 284 obręb Grzmiąca 

odcinek drogi przez  
część dz. nr 329 obręb Grzmiąca 

odcinek drogi przez  
część dz. nr 279 obręb Grzmiąca 

odcinek drogi przez  
dz. nr 275 obręb Grzmiąca 

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr LIX/414/2023 

Rady Miejskiej w Głuszycy 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2290


		2023-04-06T10:46:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




